延経第 68 号

平成 25年 6月 20日

監査委員事務局長様

経営政策課長

平成 24年度決算に関する資料の提出について

標記の件について、下記のとおり資料を提出いたします。

記

02部提出

・主要な事業の実績

．契約に関する資料

①工事請負契約一覧表

②委託契約一覧表

③賃借契約一覧表

・税外収入決算状況調書

..
4・ ・4・・

経営政策課
（一般会計） （単位：円）

款・項・目 細目 施策又は事業名 決算額 事 業 内 容 及 び 成 果

(2) 広報のベおかを月 l回49,000部発行し、行政情報の市民への周知を図った。また、市内のコンビニエン

広 報費広報管理経費 スストアにも配布し、市民の利便性の向上を図った。

広岬報の似ベおか発折行事輔業 2刷 消 耗 品 蚕費「1 一一2一5~工1,7元3面瓦49！正正I玄歪報浬送委託 ;i.i 乏通瓦扇古0川｜
広報のベおか印刷製本 編集パソコン機器借上料i 392,805

計 I26,904,392

市政に関する事業、制度、イベント等についての番組を地元ケーブルテレビ局で放映し、市政情報を
市民にタイムリーに分かりゃすく伝えた。（番組制作：7分番組毎週l本、放映：週17回）

CAT  V 広 報 事 業 10,858,794 事二 区 分 ！事業費｜ 区 分 ｜ 事i!:i業iL費~：： ! 用 費！ 130,200制 作 委 託 料

務 費｜ 4~ ， 510 編集機器借上料
計

一一一一一

FMのベおか広報事業 848,400

FMのベおかを活用し、市政情報番組（15分）とお知らせ番組（5分）を分かりゃすく伝えた。
(15分番組：のべおか市政タイム、週4回放送 5分番組：のペおか伝言板、週1回放送）

｜役務区費（広分告料）｜｜事 8業48,4費00

(9) 地域住民の自主的な活動や交流の拠点施設である延岡市川中コミュニティセンターの管理運営を同

企 画 費コミュニティ施設川中コミュニティセンター 2 900 000 センター管理運営委員会に委託した。［平成24年度延利用者数：25,516人］

管理事業管理 事業 ” ｜指定管理料I2,900,000 I

地域住民の自主的な活動や交流の拠点施設である延岡市岡宮コミュニティセンターの管理運営を同
センター管理運営委員会に委託した。【平成24年度延利用者数：21,982人】

岡宮コミュニティセンター 亡し：使委－用E料一 分！事業時 内 容
管 理 事 業 17,689,049 託 料1 2,800,000指 三五こ空三広二子場二正』吾二駐ジ車量三場二；管賃二理浩主棟平主ヰリ・瓦ー益ス費料料， ！

収Li 65,149 I「のびつ
及び賃借何1I 14,823,900 I岡富コミ

計 I 11,68~主空空」

地域住民の自主的な活動や交流の拠点施設である延岡市南方東コミュニティセンターの管理運営を

南セ方ンタ東ーコミュニティ1 2,300,000 同センター管理運営委員会に委託した。【平成24年度延利用者数：22,310人］

管理事業 ｜指定管理料｜ 2,300,000 I

款・項・目 細目

(9)
人
i工L 画 費｜コミュニティ施設

整備事業

市民まちづくり
活動支援事業

施策文は事業名

（仮称）恒富南コミュニ
ティセンター整備事業

市民ま ち づ く り
活動支援事業

市民協働まちづくり
センター管理運営事業

決算額

39,938,743

経営政策諒

事 業 内 ，，.，・
廿 及 ぴ 成 果

学技法人聖心ウルスラ学園より、旧歯科衛生士専門学校校舎を賃借して、その一部を改修し、恒富南・
恒富中地域住民の自主的な活動や交流の拠点となる恒富南コミュニティセンターを整備した。

I 区 分 「事妻 子費｜区一一芳一寸一挙一業費寸

［霞＿lfl一一一貫一 337,685－］盈用料及び賃借料 2.8~哩型」
i役 務 費l 28,000工事請負賞 31,788,965I

｜杢一一堅一一割 1,291,5恒盈皇陛企劃二豆雪5記
｜計！ 39,938,743 I

所在地：延岡市緑ケ丘5丁目1番16号
敷地面積：l,673rrf 建物面積：425.76rrf
設備：大会議室（2）、中会議室、和室、事務室、男女トイレ、多目的トイレ、駐車場など

市民と協働のまちづくりの推進及び合併後の新市の一体感の醸成を図るため、自主性のある市民参加
の新たなまちづくり活動を支援した。平成24年度は44団体（新規25団体）に補助金を交付した。

支援内容

・まちづくり活動（40団体）
地域を花いっぱいにする活動や、防災に関する活動、フォーラムや各種イベント開催事業等の支援

．地域間交流・連携活動（1団体）
地域間を越えた交流を目指した林間学校事業の支援

io,482,342 I・伝統文化活動（3団体）

12,042,985

地域に残る伝統芸能や、面祭り、ぱんぱ太鼓の継承のための備品整備事業の支援

l 区 分！事業費｜ 内ー 容 「

川市助金 10,413,000I団 体 へ の 補 助 金i
l報－－－－積一一劃一－－6瓦而o！検討委員会委員への報償蚕｜

需用費！ 6,342 I検討会議資料作 /JXI
l 計 I~10,482,342

市民協働の啓発・推進及び市民活動の支援を推進するため、 NPO法人のべおか市民力市場に施設の
管理運営を委託した。［平成24年度延利用者数：27,321人】

L一区十一全」事業費｜ 一 一 内 容一一一 __J
j需 用 費1 19.ooo I駐車場パJL_＿ カ ー 破 損 修 一 璽j

I＝－~~ u…旨 定一管理料1
'I t~6Q_~γ一保守副委託同委託料

備品購入喪1 220,525市民吉動フロアの備品整同

計 Ii2.042,985

平成 24年度工事請負契約一覧表

課所名経営政策課

契約方法 設計金額 着工月日 欝十変更回数 竣工月日 前金払金額 前金払日 入札保証金
かし

No. 工事名 請負人 工事概要 入札月日 契約月日 完工期限 設計増減額 竣工
部分払金額 部分払日 担保 契約保証金

一 一 一 一一一 期間 一
落札額 契約金額 変更完工期限 変更後契約額

検査日
完工払金額 完工払日 違約金

外部改修工事 指名競争 16,137，αm H24.11.7 H25.2.4 。 一 免除
（仮称）恒富南コミ

ュニティセンター整
側向洋ハウジ 玄除代ーチ、外構

H24.10.30 H24.11.6 H25.2.4 663,250 。 免除
ング

一
備建築主体工事

内部改修工事
H25.2.13

内装改修 13,980,750 13,980,750 H25.2.4 14,644，α氾 14,644，αm H25.3.7 ー

一 一 一一一・． 一 一 一

（仮称）恒富南コミ 空調設備工事1式 指名競争 9,294，αm H24.11.6 ー H25.2.3 。 一 免除

2
ュニティセンタ－整

側池上冷熱
配管設備工事1式

H24.10.30 H24.11.6 H25.2.4 。 免除
備空調・換気設備 換気設備工事1式

一 一
H25.2.14

工事 撤去工事1式 8,056,965 8,056,965 一 8,056,965 H25.3.8 ー

一 一一 ．町． 一一一一

屋外幹線設備工事

幹線・動力設備工事

電灯設備工事
指名競争 5,656，αm H24.11.14 H25.2.15 。 一 免除

（仮称）恒富南コミ
照明設備工事

3 ュニティセンター整 岡ヤキタ電設
コンセント設備工事

備電気設備工事
弱電設備工事

トイレ呼出設備工事 H24.11.6 H24.11.13 H25.2.11 167,500 。 一 542,850

自動必繍剤取備工事 H25.2.22

外灯設備工事

撤去工事 5,428,500 5,428,500 H25.2.15 5,596，αm 5,596，α旧 H25.3.15 一

一 一 一 一

平成 24年度委託契約一覧表

課所名経営政策課

No. 予算科目 委託の内容 契約金額円） 契約方法 契約の相手方 契約日 完了日 支出日 備考

H24.5.29、627、

広報のベおか運送業務委
7.27、8.30、9.27、

広報費 1,248,450 指名競争 宮崎センコーアポロ（欄 H24.4.24 H25.3.31 10.29、11.28、
託

12.26、H25.1.29、
2.26、327、4.26

2 広報費
CATV用広報番組「市政だ

9,000，αm 随契 （樹ケーブルメディアワイワイ H24.4.1 H25.3.31
H24.7.31、10.29、

より」の制作及び放映委託 H25.1.29、4.26
一一一・． 一 由 一一一一一一一…ー ．伺－・・・・－－－…ー..... ・・・圃剛，－”・・・ω．山田ω・・－・－・・・－・ ”－一一一一…”“…－－ 一

H24.5.28、627、
7.31、829、9.28、

3 広報費 ホームページ 4,095，αm 随契 側ながと H24.4.1 H25.3.31 10.30、1128、
1226、H25.1.31、
2.26、327、4.30

4 企画費
川中コミュニティセンター管

2,900，αm 随契
延岡市川中コミュニティセンター

H24.4.1 H25.3.31 H24.4.13、10.30
理運営（指定管理料） 管理運営委員会

5 企画費
岡富コミュニティセンタ一管

2,800，αm 随契
延岡市岡富コミュニティセンター

H24.4.1 H25.3.31 H24.4.27、10.29
理運営（指定管理料） 管理運営委員会

6 企画費
南方東コミュニティセンター

2,300，αm 随契
延岡市南方東コミュニティセンタ

H24.4.1 H25.3.31 H24.4.27、10.29
管趨軍営（指定管理料） 一管理運営委員会

一一一 一 一 一 一 一一一…一一一一…・－・・－・…一一一 一…一一・－－－一一一一… 一
恒富南コミュニティセンター

7 企画費 整備に係る戴包設計業務委 1,291,500 指名競争 大山建築設計事務所 H24.6.6 H24.8.16 H24.9.14

託

8 企画費－
市民協働まちづくりセンター

10,163，αm 随契 NPO法人のベおか市民力市場 H24.4.1 H25.3.31 H24.4.27、10.29
管理運営（指定管理料）

9 企画費
市民活動支援サイト保守管

1,081,500 随契 テンプスタッフ・ライフサポ－H樹 H24.4.1 H25.3.31
H24.9.27、

理業務委託 H25.4.30

平成 24年度賃貸借契約一覧表

課所名経営政策課

No. 予算科目 賃貸借の内容 契約金額（円） 契約方法 契約の相手方 契約日 完了日 支出日 備考

H24.5.30、6.26、

7.26、8.28、

広報費 ビデオカメラ及び編集機借上料 1,680,084 指名競争 九州ネクスト側 H23.10.24 H29.1.31
9.26、10.26、 長期継

11.27、12.25、 続契約

H25.1.28、2.25、

3.26、4.25

H24.4.27、5.28、

6.26、7.30、

岡富コミュニティセンタ一部分賃借
8.28、9.26、

長期継
2 企画費

料（ココレッタ延岡、共益費含む）
14,823,900 随契 （鮒延岡商工会館 H23.7.6 H39.3.31 10.26、11.27、

続契約
12.25、

H25.1.28、2.25、

3.26

H24.8.28、9.26、

恒富南コミュニティセンター整備に係 10.26、11.27、
長期継

3 企画費 る建物賃借料（旧歯科衛生士専門学 2,160,000 随契 学校法人聖心ウルスラ学園 H24.7.27 H45.3.31 12.25、
続契約

校校舎） H25.1.28、2.25、

3.26

一 ．同 一

平成24年度 税外収入決算状況調書

課所名 経営政策課

（単位：円）

使用料

節 説明 月別 調定額 収入済額 収入未済額 不納欠損額 過誤納未還付金 摘要

総務管理使用料 土地使用料 11月分 15 847 15 847 。 。 。

計 15,847 15,847 。 。 。

「説明Jは予算書の説明欄の名称で記載し、節ごとの合計額も記載すること。現年度分と滞納繰越分とを区分して記載すること。数値は決算書の数値と合致しているか確認のこと。

平成24年度 税外収入決算状況調書

課所名 経営政策課

（単位：円）

雑入

節 説明 月別 調定額 収入済額 収入未済額 不納欠損額 過誤納未還付金 摘要

総務費雑入 県広報配布手数料 1 541 568 1 541 568 。 。 。
広告料 4月分 1008000 84000 924000 。

5月分 84000 840 000

6月分 1 166 666 84000 1 922 666

7月分 375 668 1 546 998

8月分 84000 1462998

9月分 375 666 1 087 332

10月分 84000 1 003 332

11月分 84000 919 332

12月分 375 666 543 666

1月分 84000 459,666

2月分 84000 375 666

3月分 375 666 。 。 。
言十 3 716 234 3,716,234 。 。 。
「説明Jは予算書の説明欄の名称で記載し、節ごとの合計額も記載すること。現年度分と滞納繰越分とを区分して記載すること。 数値は決算書の数値と合致しているか確認のこと。

延経第 65号

平成 24年 6月 19日

監査委員事務局長様

経営政策課長

平成 23年度決算に関する資料の提出について

標記の件について、下記のとおり資料を提出いたします。

記

01部提出

1.旅費支出額科目別内訳（経営政策課分、市民協働・男女参画課分）

02部提出

1. 主要な事業の実績（経営政策課分、市民協働・男女参画課分）

2. 国・県支出金決算額調書（市民協働・男女参画課分）

3. 契約に関する資料

②委託契約一覧表（経営政策課分、市民協働・男女参画課分）

③賃借契約一覧表（市民協働・男女参画課分）

4.税外収入の決算状況（経営政策課分、市民協働・男女参画課分）

経営政策課

（一般会計） （単位：円）

！広報のべおかを月 1回47,700部発行し行政情報の市民への周知を図つ日た老朽化した広報発
送用結束機の買い替えや、取材用カメラのレンズ等を購入した。

果成び及
Hヲ

廿内業事決算額施策又は事業名目mm
o副作款・項・目

分 ｜事業費
一一一一ー
入費｜ 628,300 購

一
計

区
ロ
ロロ

事業費
23,516, 797 l備
1,312,500

403,200

区分
広報のベおか作成費
広報運送委託 料
編集パソコン機器借上料

25,860,797 広報のべおか発行事業

広報管理経費
2
総

総 務管理費
(2)

広

費務

費報

地元ケーブルテレビ局で7分番組を毎週1本制作し、週17回放映した。

区 分 ｜事業費
用費I 266,301

務費I i60,260
委託料I 9,ooo,ooo

区 分 ｜一事業ア賓1
編 集 機 器 借 上 料 ｜

計 I 9,l竺，竺旦）
9,744,375 C A T  V広報事業

平成 23年度委託契約一覧表

課所名経営政策課

No. 予算科目 委託の内容 契約金額（円） 契約方法 契約の相手方 契約日 完了日 支出日 備 考

H23.5.27

H23.6.28

H23.7.28

H23.8.30

H23.9.29

広報費
広報のべおか運送業務委

1,312,500 指名 宮崎センコ－アポロ（欄 H23.4.20 H24.3.31
H23.10.28

託 H23.11.29

H23.12.26

H24.1.30

H24.2.28

H24.3.28

H24.4.27
一一…・…”””“一一一一” 一 一一一一一一一一一・“一一一一一…一一一一…m 一 一一・－・・・・－・－”一一一一一一一一一一一一一一 一一一一一……ー

H23.7.28

2 広報費 CATV制作業務委託 9,000,000 随契 （鮒ケーフ、ルメディアワイワイ H23.4.1 H24.3.31
H23.10.28

H24.1.30

H24.4.27
一一一一” 一一一…一一一一一一一一 一 一一一一一”一一一一一… ー” ”同町 ”’“日－－－““・・．一一一一…一目 ・－”””“””””“一随一

H23.6.1

H23.6.28

H23.7.28

H23.8.30

H23.9.29

広報費
ホームページ常駐業務委

4,095,000 随契 （槻ながと H23.4.1 H24.3.31
H23.10.28

3
託 H23.11.29

H23.12.26

H24.1.31

H24.2.29

H24.3.28

H24.4.27
一 一一一一一一一一一一一“一一・....ー m・m間四一一一一 －一一一一一 m ” 一 一 一 一 一 一一一一

平成23年度 税外収入決算状況調書

課所名 経営政策課

（単位：円）

雑入

節 説明 月別 調定額 収入済額 収入未済額 不納欠損額 過誤納未還付金 摘要

総務費雑入 県広報配布手数料 1 531 038 1,531,038 。 。 。
広告料 2 200 800 2 200 800 。 。 。

言十 3 731 838 3 731 838 。 。 。

「説明Jは予算書の説明欄の名称で記載し、節ごとの合計額も記載すること。現年度分と滞納繰越分とを区分して記載すること。数値は決算書の数値と合致しているか確認のζと。